indirdiği vahiy temelli bildirimlerini topluluklarına *sadece tebliğ etmek ve gerektiğinde açıklamakla* görevlendirmiştir.

*Hocamız bu söyleneni elbette benden daha iyi bilir.*

Ben burada söylenmesi murat edilenin, yazıda da görünmesi gerektiğini, söylemekteyim. Özetle 9. paragraf kısa tutulabilir ve konudan konuya atlamadan yazılabilirdi.

“ Hz. Ali (ö. 40/661) ne güzel söylemiş: ‘Servetin en büyüğü, akıldır.’
‘Akıl olgunluğa erince, boş sözler yok olur gider.’ ” \* [10]

**10. Paragrafda Hz. Ali’den aklın değerine ilişkin iki özlüsöz<sup>1</sup> görmekteyiz.**

**Makalenin geriye kalan paragrafları da aşağıda verilmiştir.**